המזכירות תזמן את משיב 1 באמצעות שב"ס לדיון הבא שנקבע ליום 8.8.2017.

המזכירות תזמין מתורגמן לשפה הערבית לדיון הקבוע ליום 8.8.2017.

ניתנה היום, ב' אב תשע"ז, 25 יולי 2017, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת